[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3058/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal que notifique o Condomínio Terras de São Pedro, no Jardim das Orquídeas.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o Condomínio Terras de São Pedro, sobre a limpeza de calçada ao redor do condomínio, neste município.

Justificativa:

Moradores que transitam diariamente pela região estão reclamando da dificuldade para se andar no passeio público devido à quantidade de mato existente no calçamento, pedem então que notifiquem o Condomínio para realizar o serviço. (Foto em anexo)
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de agosto de 2015.
WILSON DE ARAÚJO ROCHA

“Wilson da Engenharia”

-Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 6496/2015 - 14/08/2015 12:05